

Zurych, 16 listopada 2017

### Informacja dla dostawców spółki Taconova

Szanowna Pani/Szanowny Panie,

Chcemy się z Państwem podzielić doskonałą wiadomością. Spółka Taconova zostaje przejęta przez grupę Taco Family of Companies, zarządzaną przez trzecie pokolenie właścicieli międzynarodową firmę rodzinną z siedzibą w Cranston, Rhode Island, USA. Grupa Taco Family of Companies wytwarza liczne produkty do zastosowań związanych z ogrzewaniem i chłodzeniem w systemach HVAC wykorzystywanych w domach, placówkach handlowych i przemyśle, a także do zastosowań w hydraulice, rolnictwie oraz górnictwie. Spółka dysponuje punktami sprzedaży i produkcji w Stanach Zjednoczonych, Kanadzie, Holandii, Wietnamie, Chinach, Korei Południowej, Hongkongu oraz we Włoszech.

Dla spółki Taconova będzie to udane połączenie. Taco Comfort Solutions to silna marka na rynku ogrzewania hydronicznego, a spółka podziela wiele naszych wartości, w tym prostą technologię, efektywne rozwiązania zapewniające oszczędność zasobów należących do klienta, a także najlepsze wsparcie klienta i pracowników. Spółka Taconova rozpoczęła swoją działalność w 1961 r. jako europejski partner handlowy spółki Taco, Inc. z siedzibą w Cranston, Rhode Island, w 1980 r. została sprzedana grupie Guinness, a od 1992 r. była własnością grupy Osterwalder.

Doświadczenie Taco Comfort Solutions w projektowaniu, produkcji i automatyzacji będzie źródłem nowych technologii i szerszego wyboru wydajnych rozwiązań dla klientów spółki Taconova. Spółka Taconova zachowa swoją markę. Spółka wejdzie w skład segmentu Taco International z siedzibą w Amsterdamie jako silny członek grupy Taco Family of Companies.

Osoby do kontaktu w spółce Taconova pozostają te same. Spółka zachowa swoją siedzibę główną w Zurychu. Naszym celem jest uczynienie procesu przejęcia możliwie najprostszym i najbardziej bezproblemowym.

W razie pytań dotyczących powyższego powiadomienia prosimy o kontaktowanie się z przedstawicielem Taconova. Miło nam powitać Państwa w grupie Taco i dziękujemy za cenną dla nas relację partnerską ze spółką Taconova. Mamy nadzieję na dalszą współpracę, która przyczyni się do wzrostu zarówno spółki Taconova, jak i Państwa firmy.

Z poważaniem,

Ralph Seewald  
CEO  
Taconova Group AG

John Hazen White, Jr.  
Prezes zarządu i właściciel  
Taco Family of Companies

Wil VandeWiel  
CEO  
Taco Family of Companies